m pi . ACODRSA. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0009667. 21- 05-2024. h. 11: 45

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

DATO ATTO

NELLE MORE

] o
H(//Y%///.WM . /;/Mwé

IL DIRETTORE GENERALE

1 D.P.C.M. 30 settembre 2020, n. 166 - Regolamento di organizzazione del
Ministero dell’Istruzione;

il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche D. Lgs. n. 29/1993;

il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, concernente I'attuazione
della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della
produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni;

la Legge 13 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti,
art 1 ¢. 129;

1 D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado,
c. 2 art. 11;

art. 5 comma 8 del Decreto-legge n. 44/2023 che prevede che i docenti
neoimmessi ai sensi del comma 5 del medesimo articolo — oltre al percorso
annuale di formazione e prova di cui all’art. 13, comma 1, del D. Lgs. N.
59/2017 e ss.mm.ii. — debbano svolgere una lezione simulata dinanzi al
Comitato di valutazione, di cui all’art. 11, comma 4 D. Lgs. n. 297/94;

lart. 6 comma 2 del D.M 119/2023 che prevede che, per lo svolgimento
della lezione simulata, il Comitato di valutazione sia “integrato da un
componente esterno individuato dal dirigente titolare dell’Ufficio
scolastico regionale tra dirigenti scolastici, dirigenti amministrativi e
dirigenti tecnici”;

che la lezione simulata - effettuata nelle modalita di cui agli artt. 6 e sgg. del
D.M. n. 119/2023 — deve concludersi entro il 15 luglio 2024;

che, ai sensi dell’art. 7 co.l del DM 119/2023, con decreto del Capo
dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione ¢ costituita
una apposita Commissione nazionale incaricata di redigere i quadri di
riferimento per la valutazione della lezione simulata;

dell’emanazione dei Quadri di riferimento di cui all’art.7 del DM 119/2023
e delle eventuali ulteriori specifiche inerenti la lezione simulata che il
Ministero intendera fornire;

Via Gindice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/ 2194.400 Sito: www.minr.gov.it/ web/ minr-usr-sardegna

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it — PEC: drsa@postacert.istruzione.it



mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

Wiero Seotastivo Tibgional pier e Srdgmn

O)/‘

(=
pieintorze %Wwé

RITENUTO comunque, di dover procedere all’individuazione dei componenti esterni di
cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023, considerata la necessita di
facilitare la pianificazione dei calendari dei lavori rimessi alla competenza
dei dirigenti scolastici e alla loro armonizzazione ai vari adempimenti legati
alla conclusione dell’anno scolastico;

DECRETA

Art. 1
Il presente decreto individua il componente esterno di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023
per il Comitato di valutazione, di cui all’art. 11, comma 4 D. Lgs. n. 297/94.

Art. 2

I dirigenti scolastici, elencati nell’Allegato, che fa parte integrante del presente provvedimento,
sono individuati come componenti esterni del Comitato di valutazione per le scuole a cui sono
abbinati.

I dirigenti scolastici individuati come componenti esterni, acquisiti dalla Istituzione scolastica di
assegnazione 1 nominativi dei docenti neoimmessi in ruolo coinvolti nella procedura oggetto del
presente decreto, comunicheranno tempestivamente a questa Direzione eventuali cause di
incompatibilita derivanti da rapporti di coniugio, parentela o affinita entro il secondo grado

Art. 3
Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennita, gettone di presenza,
rimborso di spese o emolumento comunque denominato.

IL DIRETTORE GENERALE
Francesco FEIIZILANI

Firmato digitalmente da
FRATNCESCO FELIZIANI

O =Ministero dell'lstruzione e del
Merito

Via Gindice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/ 2194.400 Sito: www.minr.gov.it/ web/ minr-usr-sardegna
PEO: direzione-sardegna@istruzione.it — PEC: drsa@postacert.istruzione.it



mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

Decreto DG di individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023

g* . . 7
_vieirorze S e%/m%wé

Allegato

Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE . ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
CAEE037009 ANGIUS GIULIANA REGGENTE | Primo Circolo Cagliari Assemini CAMM20300V | SCHIRRU ANDREA CPIA 2 CAGLIARI Cagliari Serramanna SD:RICIIZIO
CAEE038005 MASSENTI MONICA | TITOLARE D. Scalas Cagliari Assemini CAIS026001 DE ROSA MARIA ROSARIA | "F.De Sanctis+ Deledda" | Cagliari Cagliari SD:RI\'jIZIO
CAMMO031009 | MATTA ROBERTA TITOLARE | "C.Nivola" + Pascoli Cagliari Assemini CAEE038005 MASSENTI MONICA D. Scalas Cagliari | Assemini SD:RI\'jIZIO
CAEEQ9800R cocco TITOLARE | via Garavetti Cagliari Cagliari CAIC86800V VACCA MARIA MARCELLA | "via Stoccolma" Cagliari | Cagliari DSIN
ALESSANDRA & & < & SERVIZIO
. "Randaccio + Tuveri + . . " " . - DS IN
CAIC81200V Porru Giovanna TITOLARE Don Milani" Cagliari Cagliari CAMMO08008 | MONTISCI DANIELA Foscolo - Da Feltre Cagliari Cagliari SERVIZIO
Pusceddu Pirri 1 "Is Bingias" + DS IN
CAIC86400G VALENTINO TITOLARE . & Cagliari Cagliari CAPS04000L ROSSI RAFFAELE "Michelangelo" Cagliari | Cagliari
Pirri 2 SERVIZIO
PASQUALE
Vacca Maria e " o o PUSCEDDU VALENTINO Pirri 1 "Is Bingias" + Pirri i - DS IN
CAIC86800V Marcella TITOLARE via Stoccolma Cagliari Cagliari CAIC86400G PASQUALE ) Cagliari | Cagliari SERVIZIO
1.C. MULINU BECCIU o o " - - - DS IN
CAIC87000V ERBY SABRINA TITOLARE MAMELI - DEVINU Cagliari Cagliari CATF04000P LAl MARIA ROMINA M.Giua Cagliari | Cagliari SERVIZIO
Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna Pag. 1




7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
CAIS00200C CAPPAI JESSICA TITOLARE | "D.Azuni" Cagliari Cagliari CAPMO02000C | SANNA MARIA GRAZIA "E.D'Arborea" Cagliari | Cagliari SD:RI\';IIZIO
1.1.S. "A.Meucci- - - - . DS IN
CAIS033004 DIOMEDI DANIELA | TITOLARE MATTEI" Cagliari Cagliari CAEE038005 MASSENTI MONICA D. Scalas Cagliari Assemini SERVIZIO
CAEE039001 PERETTI MICHELA | TITOLARE | Primo Circolo Cagliari Capoterra CAEE088006 SABATINO GIAN MATTEO | Secondo Circolo Cagliari | Capoterra SD:RI\';IIZIO
SABATINO GIAN ) o . ) i DS IN
CAEE088006 MATTEO TITOLARE | Secondo Circolo Cagliari Capoterra CAEE039001 PERETTI MICHELA Primo Circolo Cagliari | Capoterra SERVIZIO
- " I MASTROMARINO I DS IN
CAMMO3900X | FARET ALBERTO TITOLARE Nivola Cagliari Capoterra CAIC846002 GIANLUCA Sarroch Cagliari Sarroch SERVIZIO
CAIS02900C PIBIRI MAURIZIO TITOLARE ATZENI Cagliari Capoterra CAIC87100P CARTA MARIA GIOVANNA | "Satta" Cagliari Carbonia SD:RICIIZIO
VALLEBONA " - o ) " i . . DS IN
CAIC817002 SALVATORINA REGGENTE | "Don Milani Cagliari Carbonia CAIC87600T TRIBUNA FRANCESCO Deledda - Pascoli Cagliari Carbonia SERVIZIO
CARTA MARIA . " L ) " - . . DS IN
CAIC87100P GIOVANNA TITOLARE Satta Cagliari Carbonia CAIS00100L PISPISA EMANUELA Gramsci - Amaldi Cagliari Carbonia SERVIZIO
CAIC87600T TRIBUNA TITOLARE | "Deledda - Pascoli" Cagliari Carbonia CAIC875002 PUTZULU MARTA "Meloni" Cagliari Domusnovas DS IN
FRANCESCO & < SERVIZIO
CAIS00100L PISPISA EMANUELA | TITOLARE | "Gramsci - Amaldi" Cagliari Carbonia CATD020007 FLORIO TERESA "G.M.Angioj" Cagliari | Carbonia SD:RI\’;IIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 2




7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
CAIS011007 DESSI' ANNA TITOLARE | "C.Beccaria" Cagliari Carbonia CAIC87100P CARTA MARIA GIOVANNA | "Satta" Cagliari | Carbonia SD:RI\';IIZIO
CARI04000T FLORIS GIORGIA TITOLARE | "E.Loi" Cagliari Carbonia CAIC87700N MELONI TIZIANA IC GLOBALE Cagliari | Sant'Antioco SD:RI\';IIZIO
CATD020007 FLORIO TERESA TITOLARE | "G.M.Angioj" Cagliari Carbonia CAIC82000T VALLEBONA SALVATORINA | Carloforte Cagliari | Carloforte SD:RI\';IIZIO

VALLEBONA o e - i DS IN
CAIC82000T SALVATORINA TITOLARE | Carloforte Cagliari Carloforte CAIC81800T GROSSO PAOLA MARIA Vittorio Angius Cagliari Portoscuso SERVIZIO
CAIC84300E ANGIUS GIULIANA | TITOLARE | "Leonardo da Vinci" Cagliari Decimomannu CAPS120008 COSSU PAOLA "Pitagora" Cagliari | Selargius SD:RICIIZIO

ROMBI LIMBANIA " . i - . " A - Decimomann | DS IN
CAIC84200P MARIA TITOLARE Antonio Gramsci Cagliari Decimoputzu CAIC84300E ANGIUS GIULIANA Leonardo da Vinci Cagliari u SERVIZIO
CAIC87800D PORCU PAOLO TITOLARE | "Zuddas" Cagliari Dolianova CAIC89100X ANGIUS PAOLA Sinnai 2 Cagliari | Sinnai SD:RICIIZIO

MONTISCI ) o ATZORI MARIA . . . DS IN
CAIC84400A ROSSANA TITOLARE | Monsignor A.Saba Cagliari Elmas CAIS01400P ANTONIETTA Duca degli Abruzzi Cagliari Elmas SERVIZIO
CAIC808007 DI NARDI ROMINA | REGGENTE | "San Giovanni Bosco" Cagliari Gonnosfanadiga CAIC895007 ARU MARIA GABRIELLA n.1 Cagliari | Villacidro SD:RICIIZIO
CAIC82800C €occo REGGENTE | "G.Cima" Cagliari Guasila CAIC84800N SCEMA ROBERTO Villamar Cagliari | Villamar DSIN

ALESSANDRA : & s SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 3




v . 7
7@4@/&[{/7/&& [ gﬁﬂ?ﬂé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO T S TR
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD.MECC. | oo oo REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. | COGNOME NOME SCOLASTICA PROV | COMUNE FUNZIONE
- L L "Padre Colli Vignarelli"+ L ) DS IN
CAEE046004 PICCIONI ANNALISA | TITOLARE | Guspini Cagliari Guspini CAIS02100T DI NARDI ROMINA IS VILLAMAR Cagliari Sanluri SERVIZIO
SANNA BLANCHE o . . . . . . DS IN
CAIC88400R MARIE RITA TITOLARE Fermi-Da Vinci Cagliari Guspini CAIS02200N VACCA MARIELLA Alessandro Volta Cagliari | Guspini SERVIZIO
CAIS02200N VACCA MARIELLA TITOLARE | "Alessandro Volta" Cagliari Guspini CAEE046004 PICCIONI ANNALISA Guspini Cagliari | Guspini SD:RI\';IIZIO
CAIC887008 | VINCI SIMONETTA | TITOLARE 'gh'lf\f:;:‘c’”d - Est Cagliari | Iglesias CAPMO4000N | D'URSO EMANUELE "Baudi di Vesme" Cagliari | Iglesias SD:RICIIZI o
Iglesias Centro - Nord o . " . I . DS IN
CAICBS8004 | PISPISA EMANUELA | REGGENTE | 5 2 E Cagliari | Iglesias CARIO2000L | TARTAGLIONE GIUSEPPINA | "Ferraris Cagliari | Iglesias SERVIZIO
CAIC88900X | FARA FRANCA TITOLARE | Blesias- Centro-Est | i | iglesias CAIC816006 | PICCI MARIA GABRIELLA | Siliqua Cagliari | Siliqua DS IN
P. Allori SERVIZIO
CAISO1300V | PISU DARIA TITOLARE | "G.Asproni" Cagliari | Iglesias CAIC88900X | FARA FRANCA AR CRIO B | e | st DS IN
Allori SERVIZIO
. T.MINERARIO oS IN
CAPMO4000ON | D'URSO EMANUELE | TITOLARE | "Baudi di Vesme" Cagliari | Iglesias CAIS02700R | POTENZA MASSIMO "ASPRONI" /ITCG Cagliari | Iglesias SERVIZIO
FERMI
TARTAGLIONE . . . . . o . o _ DS IN
CARI02000L GIUSEPPINA TITOLARE Ferraris Cagliari Iglesias CAPMO4000N | D'URSO EMANUELE Baudi di Vesme Cagliari Iglesias SERVIZIO
. . SORGONO - COSTA DS IN
CAIC8ABOOV | SABA MARCO REGGENTE | ISILI Cagliari | Isili NUIS01200G | TEDDE LUCA ATARA Nuoro | Sorgono SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 4




7. . 7
,;\@Z/Zﬂ;?l{/f/m & 6’%49?&%
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
CAIC829008 FENU CINZIA REGGENTE | Mandas Cagliari Mandas CAIS02800L NIEDDU PAOLA "L.Einaudi" Cagliari | Senorbi' SD:RI\';IIZIO
" o - . , L Quartu DS IN
CAIC80700B LAMPIS EMANUELA | TITOLARE Alessandro Manzoni Cagliari Maracalagonis CAIC8AA003 ORRU' AURELIA n.5 Cagliari \
Sant'Elena SERVIZIO
CAIC87200E MELONI TITOLARE | Monastir Cagliari Monastir CAIC87800D PORCU PAOLO "Zuddas" Cagliari Dolianova DSIN
ELISABETTA & s SERVIZIO
CAO LISA 1"C. Cabras" +2"La o " - i - DS IN
CAIC879009 VALENTINA TITOLARE Mamora" Cagliari Monserrato CATD220001 RIPA DOMENICO P.Martini Cagliari | Cagliari SERVIZIO
CAIC83400Q ATZENI CARLA TITOLARE "Dante Alighieri" Cagliari Muravera CAIS00600Q SECCHI SETTIMIO MARIO "L.Einaudi" Cagliari Muravera SD:RI\TIZIO
SECCHI SETTIMIO - i I " — - DS IN
CAIS00600Q MARIO TITOLARE L.Einaudi Cagliari Muravera CAIC83400Q ATZENI CARLA Dante Alighieri Cagliari Muravera SERVIZIO
POTENZA L " " . DS IN
CAIC823009 MASSIMO REGGENTE | Narcao Cagliari Narcao CAIC82100N MELONI PAOLO Taddeo Cossu Cagliari Teulada SERVIZIO
CAIC8ACO0P TEDDE LUCA REGGENTE | NURRI Cagliari Nurri CAIS032008 SABA MARCO PITAGORA - ZAPPA Cagliari | Isili SD:RICIIZIO
CAIC81800T GROSSO PAOLA TITOLARE | "Vittorio Angius" Cagliari Portoscuso CAIS00100L PISPISA EMANUELA "Gramsci - Amaldi" Cagliari | Carbonia DSIN
MARIA SERVIZIO
CELLAMARE " " I - - DS IN
CAIC845006 FRANCESCA TITOLARE Benedetto Croce Cagliari Pula CAMM202003 | ENNAS GIUSEPPE CPIA 1 CAGLIARI Cagliari | Cagliari SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 5




7. . 7
,;\@Z/Zﬂ;?l{/f/m & 6%49?&%
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
BUSSU MARIA - , - Quartu DS IN
CAIC883001 GABRIELLA TITOLARE | n.3 Cagliari Quartu Sant'Elena | CAIC89700V NIEDDU MARIA IOLE n.2 Cagliari Sant'Elena SERVIZIO
CAIC89700V Il\(l)IEEDDU MARIA TITOLARE |n.2 Cagliari Quartu Sant'Elena | CAIC83500G SERRAO TIZIANA Villaputzu Cagliari | Villaputzu SD:RI\';IIZIO
CAIC89900E SCIO' CINZIA TITOLARE | n.4 Cagliari Quartu Sant'Elena | CAISO1600A SIDDI MASSIMO "P.Levi" Cagliari Quartu DS IN
' g ' s Sant'Elena | SERVIZIO
, L , . Quartu DS IN
CAIC8AA003 ORRU' AURELIA TITOLARE |n.5 Cagliari Quartu Sant'Elena | CAIC89800P SERRELI ANTONELLO n. 6 Cagliari \
Sant'Elena SERVIZIO
GASBARRI . I . W N . I - DS IN
CAIC87300A FRANCESCO TITOLARE | E. Cortis Cagliari Quartucciu CAMMO031009 | MATTA ROBERTA C.Nivola" + Pascoli Cagliari Assemini SERVIZIO
. - San Gavino SANNA BLANCHE MARIE " . N - - DS IN
CAIC86300Q ONNIS SUSANNA TITOLARE | San Gavino Monreale Cagliari Monreale CAIC88400R RITA Fermi-Da Vinci Cagliari Guspini SERVIZIO
CAIS024009 | PISANU VINCENZA | TITOLARE |, 2-Marconi® + .M. Cagliari | 2N Gavino CAPCO6000P | ARU MARIA RITA "piga" Cagliari | Villacidro DSIN
Lussu Monreale SERVIZIO
CANI MARIA M o - San Giovanni . " n s . DS IN
CAIC824005 VERONICA REGGENTE | "G.Marconi Cagliari Suergiu CAIS011007 DESSI' ANNA C.Beccaria Cagliari Carbonia SERVIZIO
CAIC88500L PORCU PAOLO REGGENTE | "E. De Magistris" Cagliari San Nicolo' Gerrei | CAEE033002 PINNA MARCELLA SESTU 1 Cagliari | Sestu SDESRI\'jIZIO
CAIC84100V MURA ADRIANA TITOLARE | "Grazia Deledda" Cagliari San Sperate CAIC840003 TODDE IGNAZIO "E.Puxeddu" Cagliari | Villasor SDESRI\’;IIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 6




7. . 72
,;@/249;7{/4/%; & e%//ﬂ?f//é
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE \ ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
CAIC83900V FENU CINZIA TITOLARE | Sanluri Cagliari Sanluri CAIC87200E MELONI ELISABETTA Monastir Cagliari Monastir SD:RI\';IIZIO
"Padre Colli DS IN
CAIS02100T DI NARDI ROMINA | TITOLARE | Vignarelli"+ IIS Cagliari Sanluri CAIC81300P RUGGIERO SEBASTIAN "Pietro Leo" Cagliari | Arbus
SERVIZIO
VILLAMAR
CAIC825001 MELONI PAOLO REGGENTE | Santadi Cagliari Santadi CATD020007 FLORIO TERESA "G.M.Angioj" Cagliari | Carbonia SD:RI\';IIZIO
CAIC87700N MELONI TIZIANA TITOLARE | IC GLOBALE Cagliari Sant'Antioco CARI04000T FLORIS GIORGIA "E.Loi" Cagliari | Carbonia SD:RICIIZIO
MASTROMARINO I - " I DS IN
CAIC846002 GIANLUCA TITOLARE | Sarroch Cagliari Sarroch CAMMO03900X | FARET ALBERTO Nivola Cagliari Capoterra SERVIZIO
CAIC8AF006 ARONI CLAUDIA TITOLARE I.C.N.2 Cagliari Selargius CAVC010001 ROSSETTI PAOLO "Vittorio Emanuele II" Cagliari Cagliari SD:RICIIZIO
N " - Y "Padre Colli Vignarelli"+ L . DS IN
CAIC83000C MILIA ISOTTA TITOLARE Gen. L.Mezzacapo Cagliari Senorbi CAIS02100T DI NARDI ROMINA IS VILLAMAR Cagliari Sanluri SERVIZIO
CAIS02800L NIEDDU PAOLA TITOLARE | "L.Einaudi" Cagliari Senorbi' CAIC83000C MILIA ISOTTA "Gen. L.Mezzacapo" Cagliari | Senorbi' SD:RICIIZIO
CAIC866007 ARU MARIA RITA REGGENTE | "Serramanna" Cagliari Serramanna CAMM?20300V | SCHIRRU ANDREA CPIA 2 CAGLIARI Cagliari | Serramanna SD:RICIIZIO
CAIC89400B PATTI ALESSANDRA | TITOLARE | "Gramsci + G. Rodari" Cagliari Sestu CAIC84100V MURA ADRIANA "Grazia Deledda" Cagliari | San Sperate SD:RI\’;IIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 7




7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE

ETZO MIRIAM . . - Settimo San COGOTTI MARIA . . . - . . DS IN
CAIC84700T SEBASTIANA REGGENTE | Settimo San Pietro Cagliari Pietro CAIC890004 VINCENZA Via Trento - Sinnai 1 Cagliari Sinnai SERVIZIO
CAPS150004 NIEDDU PAOLA REGGENTE | GLOBALE Cagliari Seui CAIS032008 SABA MARCO PITAGORA - ZAPPA Cagliari Isili SDESRI\I;IIZIO

Picci Maria - L - S DS IN
CAIC816006 Gabriella TITOLARE | Siliqua Cagliari Siliqua CAIC874006 MINAFRA SILVIA Uta Cagliari Uta SERVIZIO

COGOTTI MARIA ) L o L " N .. | Quartu DS IN
CAIC890004 VINCENZA TITOLARE | Via Trento - Sinnai 1 Cagliari Sinnai CAIS017006 GUGLIOTTA GIOVANNI Brotzu Cagliari Sant'Elena SERVIZIO

ARU MARIA I A - - DS IN
CAIC895007 GABRIELLA TITOLARE n.1 Cagliari Villacidro CAIC896003 GIORRI MARINELLA n.2 Cagliari Villacidro SERVIZIO
CAPC06000P ARU MARIA RITA TITOLARE "Piga" Cagliari Villacidro CAIS009007 CANU MAURO "M.Buonarroti" Cagliari Guspini SD:RICIIZIO
CAIC84800N SCEMA ROBERTO TITOLARE | Villamar Cagliari Villamar CAIC83900V FENU CINZIA Sanluri Cagliari | Sanluri SDESRI\'jIZIO
CAIC83500G SERRAO TIZIANA TITOLARE | Villaputzu Cagliari Villaputzu CAIS004004 SCALAS RITA "G.Dessl" Cagliari | Villaputzu SDESRI\'jIZIO
CAIS004004 SCALAS RITA TITOLARE | "G.Dessi" Cagliari Villaputzu CAIC83500G SERRAO TIZIANA Villaputzu Cagliari | Villaputzu SDESRI\'jIZIO

TRABALZA S - ST .. | Quartu DS IN
CAIC83300X ANTONELLA TITOLARE | Villasimius Cagliari Villasimius CAIC882005 PISANO VINCENZO n. 1 - Porcu Satta Cagliari Sant'Elena SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 8




7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO S R T e DT
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. | oo REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. | COGNOME NOME SCOLASTICA PROV | COMUNE FUNZIONE
CAIC840003 | TODDEIGNAZIO | TITOLARE | "E.Puxeddu" Cagliari | Villasor CAIS024009 | PISANU VINCENZA /G-Marconi + .M. e | e
Lussu Monreale SERVIZIO
NUIC871007 | CEI MARINA TITOLARE | DORGALI (Gisellu) Nuoro Dorgali NUIS00300R | MELONI SILVIA NUORO - CIUSA Nuoro | Nuoro SD:RI\I;IIZI o
NUIC880002 | TESTONI TANIA TITOLARE | I.C. FONNI Nuoro Fonni NUIC835004 | SAU DANIELA DESULO Nuoro | Desulo E:ral\'jm o
NUIC821006 MASURI PIETRO TITOLARE GAVOI Nuoro Gavoi NUIC87400P SERUSI MARIA JOSEPHA NUORO N.2 (Borrotzu) Nuoro Nuoro SD:RICIIZIO
BACCHITTA IRGOLI "C.Soro . _ DS IN
NUIC830001 | Lo TITOLARE | [ i Nuoro Irgoli NUIC880002 | TESTONI TANIA 1.C. FONNI Nuoro | Fonni SERVIZIO
NUIsoogo0s | IANCO REGGENTE | JERZU - BUSINCU Nuoro Jerz NUIC86200C | CANI MARIA VERONICA | BARISARDO Nvee | cadeeml | o
ALESSANDRO Y ! Y SERVIZIO
MARCELLO _ CASTROGIOVANNI TORTOLI 1 "Mons ., DS IN
NUISO1600V | &0 v | eea | TITOLARE | LANUSEI- L DAVINCI | Nuoro Lanusei NUIC86007 | o * e Nuoro | Tortoli SERVIZIO
POZZOMAGGIORE . Pozzomaggior | DS IN
NUISO1900A | DE PAU MASSIMO | TITOLARE | MACOMER - SATTA Nuoro Macomer SSIC80200L | LIVESU FRANCESCO DINNA PARPAGLIA sassari | - SERVIZIO
CAPPAI GAVINA DS IN
NUPS010009 | o/ om TITOLARE | MACOMER - GALILEl | Nuoro Macomer NUISO1900A | DE PAU MASSIMO MACOMER - SATTA Nuoro | Macomer SERVIZIO
NUIC87300V | CUCCA MIRIA TITOLARE | NUORO N. 1 (Podda) | Nuoro Nuoro NUMMO07000C | ALBA ANTONIO CPIA NUORO Nuoro | Nuoro SD:RI\’;IIZI o

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 9




7%

;@}Zﬂ;?[{/ﬁﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO

COD. MECC. ISJ(I:?;LGAE:_II_LE:O ;ggés:f_é ;S(;I'é{l‘igﬁgl: PROV CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME I:Jé{‘;ﬁ!ﬁg: PROV COMUNE I?LLIJI\?;ICC’)/NE
NUIC87400P JSSSEPSII_IZAARIA TITOLARE NUORO N.2 (Borrotzu) | Nuoro Nuoro NUTD010005 g’?g\jﬁl\ﬁ\lllfSEPPE NUORO - CHIRONI Nuoro Nuoro SD:RI\';IIZIO
NUIC87500E MONNI GRAZIELLA | TITOLARE ;\II\;JE?C':I(Z)I’:\:) 3 Nuoro Nuoro NUPS090006 IF\/EEFT;AA'\I{I-FTEC)NIEHA NUORO - FERMI Nuoro Nuoro SDESRI\I;IIZIO
NUISO0300R MELONI SILVIA TITOLARE | NUORO - CIUSA Nuoro Nuoro NUIC87300V CUCCA MIRIA NUORO N. 1 (Podda) Nuoro Nuoro SDESRI\I;IIZIO
NUIS014007 Q/II_I:ARCHE-ITI CARLA REGGENTE S:A?LTO -VOLTA + Nuoro Nuoro NUIC87400P SERUSI MARIA JOSEPHA NUORO N.2 (Borrotzu) Nuoro Nuoro SD:RICIIZIO
NUPMO03000G m?ﬁCHEﬁl CARLA TITOLARE NUORO - SATTA Nuoro Nuoro NUIC87500E MONNI GRAZIELLA NUORO N. 3 (Maccioni) | Nuoro Nuoro SD:RI\TIZIO
NUPS090006 FERRANTE TITOLARE NUORO - FERMI Nuoro Nuoro NUPMO03000G | MARCHETTI CARLA RITA NUORO - SATTA Nuoro Nuoro DS IN

MARIANTONIETTA SERVIZIO
NUTD090002 | MASURI PIERINA TITOLARE | NUORO - SATTA 2 Nuoro Nuoro NUIC87500E MONNI GRAZIELLA NUORO N. 3 (Maccioni) | Nuoro Nuoro SDESRI\'jIZIO
NUIC86800B FANCELLO MARIA | TITOLARE | OLIENA Nuoro Oliena NUPMO03000G | MARCHETTI CARLA RITA NUORO - SATTA Nuoro Nuoro SDESRI\'jIZIO
NUIC877006 MELONI SILVIA REGGENTE | OROSEI Nuoro Orosei NUIC871007 CEl MARINA DORGALI (Gisellu) Nuoro Dorgali SDESRI\'jIZIO
NUIC878002 PIREDDA TITOLARE | SINISCOLAN. 1 Nuoro Siniscola NUTD10000B | CARTA MICHELE SINISCOLA - OGGIANO Nuoro Siniscola DS IN

ANTONELLA SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna Pag. 10




,;@}26;77!07/&(} Ei éﬂ/m%ﬂé

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
COD. MECC. ISJ(I:?;LGAE:_II_T‘E:O ;ggé?:f_é ;S(;I'é{l‘igﬁgl: PROV CITTA' COD. MECC. COGNOME NOME ISS(.II-(I).II-.lIii!IFI)('Z\l: PROV COMUNE I?LLIJI\?;ICC’)/NE
NUIC87900T g?gJﬁﬁ,L?SEPPE REGGENTE | SINISCOLA N. 2 Nuoro Siniscola NUISO01800E LAI SEBASTIANO FRANCES | SINICOLA - PIRA Nuoro Siniscola SDESRI\';IIZIO
NUISO1800E I;:'IA?\IE(?:SSTIANO TITOLARE | SINICOLA - PIRA Nuoro Siniscola NUIC878002 PIREDDA ANTONELLA SINISCOLA N. 1 Nuoro Siniscola SDESRI\';IIZIO
NUTD10000B | CARTA MICHELE TITOLARE | SINISCOLA - OGGIANO | Nuoro Siniscola NUIC830001 BACCHITTA CATERINA IRGOLI "C.Soro Delitala" | Nuoro Irgoli SDESRI\';IIZIO
NUIS01200G TEDDE LUCA TITOLARE ZgERGAONO - COSTA Nuoro Sorgono NUIC835004 SAU DANIELA DESULO Nuoro Desulo SD:RICIIZIO
NUIC849002 gIL:)GVL‘L?\IL-I;A REGGENTE | TERTENIA Nuoro Tertenia CAIC83500G SERRAO TIZIANA Villaputzu Cagliari Villaputzu SD:RI\TIZIO
NUIC869007 (S::;-I_I—_TSEIOVANNI TITOLARE I/ﬁgR;:—.g'l'-l 1"Mons Nuoro Tortoli' NUIS007004 DRAGO BASILIO TORTOLI' - L.I.S. + ITI Nuoro Tortoli' SD:RI\TIZIO
NUIC87000B DRAGO BASILIO REGGENTE Z?tEIOLI 2"Monte Nuoro Tortoli' NURH030008 | USAI GIAN BATTISTA TORTOLI' - IPSAR Nuoro Tortoli' SDESRI\'jIZIO
NUIS007004 DRAGO BASILIO TITOLARE | TORTOLI' - LLS. +ITI Nuoro Tortoli' NURH030008 | USAI GIAN BATTISTA TORTOLI' - IPSAR Nuoro Tortoli' SDESRI\'jIZIO
NURH030008 USAI GIAN TITOLARE | TORTOLI' - IPSAR Nuoro Tortoli' NUIC863008 DETTORI MARIA BAINGIA | BAUNEI Nuoro Baunei DSIN

BATTISTA SERVIZIO
ORIC803004 PIRAS SERAFINO TITOLARE | I.C. SAMUGHEO Oristano | Samugheo ORIC82100N FRAU ANNALISA I.C. ALES Oristano | Ales SDESRI\’;IIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna Pag. 11




2%%%%;2?Qf;é;%;§¢297Qf;%%%a%@a%é;éeﬁ/d;/kfgg; égzmaz

7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE \ ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
ORIC80600G ATZORI PATRIZIA TITOLARE | I.C. SANTULUSSURGIU | Oristano Santu Lussurgiu ORIC810007 ENNA MARINA I.C. MARRUBIU Oristano | Marrubiu SDESRI\';IIZIO
. . CORONA FRANCESCO . DS IN
ORIC810007 ENNA MARINA TITOLARE | I.C. MARRUBIU Oristano Marrubiu ORIC829008 ANGELO M TERRALBA Oristano | Terralba SERVIZIO
ORIC81400E FIGUS PAOLO TITOLARE | I.C. CABRAS Oristano Cabras ORIC825001 LACONI TIZIANA MARIA I.C. ORISTANO N. 2 Oristano | Oristano SDESRI\';IIZIO
BRASU . MACOMER N. 2 (Binna- DS IN
ORIC81800T BONACATTU TITOLARE I.C. ABBASANTA Oristano Abbasanta NUIC86700G FADDA SIMONETTA e i) Nuoro Macomer SERVIZIO
I.P.S.AA. E DS IN
ORIC81900N CORONA TULLIO TITOLARE | I.C. MOGORO Oristano Mogoro ORIS009007 SANNA BRUNO I.P.S.A.A.R. DON D. Oristano | Oristano SERVIZIO
MELONI
ORIC82200D UDA ROSELLA REGGENTE | I.C. GHILARZA Oristano Ghilarza ORPMO01000T | MARESCA SALVATORE ICS;(')'(\:/ISGISTRALE B. Oristano | Oristano SDESRI\TIZIO
. . . . San Vero DS IN
ORIC823009 SCARPA GIUSEPPE | TITOLARE | I.C. SIMAXIS Oristano Simaxis ORIC81200V CORTESE ALESSANDRO I.C. SAN VERO MILIS Oristano Milis SERVIZIO
LACONI TIZIANA . . LS. "M. IV . . DS IN
ORIC825001 MARIA TITOLARE | I.C. ORISTANO N. 2 Oristano Oristano ORIS012003 ARZEDI DONATELLA D'ARBOREA" Oristano | Oristano SERVIZIO
ORIC82800C MASIA SERGIO REGGENTE | I.C. BOSA Oristano Bosa ORIS00800B UDA ROSELLA I.I.S. "G. A. PISCHEDDA" | Oristano | Bosa SDESRI\'jIZIO
CORONA DS IN
ORIC829008 FRANCESCO TITOLARE | TERRALBA Oristano | Terralba ORIC82600R SABA PASQUALINA I.C. ORISTANO N. 3 Oristano | Oristano
ANGELO M SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 12




7. . 72
;;\@Z/Zﬂ;??l{/%ﬁ L/e%/m%wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
MELONI 1.S. "L. MOSSA" - "F. . . . DS IN
ORIS00600Q MARILLINA TITOLARE BRUNELLESCHI" Oristano Oristano ORIC81800T BRASU BONACATTU 1.C. ABBASANTA Oristano | Abbasanta SERVIZIO
.L.S."G. A. . I.T.C.G. AGRARIO- . . DS IN
ORIS00800B UDA ROSELLA TITOLARE PISCHEDDA" Oristano Bosa SSIS01600P CARTA SANDRA ANNA OZIERI Sassari Ozieri SERVIZIO
I.P.S.AA. E DS IN
ORIS009007 SANNA BRUNO TITOLARE | I.P.S.A.A.R. DON D. Oristano | Oristano ORIC82700L LOI GIUSEPPINA I.C. ORISTANO N. 4 Oristano | Oristano SERVIZIO
MELONI
ORIS011007 TILOCCA PEPPINO | TITOLARE I.I.S. "DE CASTRO" Oristano | Oristano ORIC82000T CARADONNA ANTONINA I.C. ORISTANO N. 1 Oristano | Oristano SDESRI\'jIZIO
LLS. "M. IV . ) I.S. "L. MOSSA" - "F. . ) DS IN
ORIS012003 ARZEDI DONATELLA | TITOLARE D'ARBOREA" Oristano Oristano ORIS00600Q MELONI MARILLINA BRUNELLESCHI" Oristano | Oristano SERVIZIO
ORTF02000D FRONGIA FRANCO TITOLARE I.T.I."OTHOCA" Oristano Oristano ORIS011007 TILOCCA PEPPINO I.I.S. "DE CASTRO" Oristano | Oristano SDESRICIIZIO
SPAMPANI . . "INES GIAGHEDDU"- . . DS IN
SSIC82200T FRANCESCA REGGENTE | AGGIUS Sassari Aggius SSIC826005 PILLERI STEFANO CALANGIANUS Sassari Calangianus SERVIZIO
SS1C83200C SELIS PINUCCIA TITOLARE | I. C. ARZACHENA N. 1 Sassari Arzachena SSEE05200Q DEMURO FRANCESCA IV CIRCOLO - OLBIA Sassari Olbia SDESRI\'jIZIO
DEMURO . I.P.S.A.R "COSTA . DS IN
SSIC834004 FRANCESCA REGGENTE | ARZACHENA N. 2 Sassari Arzachena SSRHO7000E PANNELLA ANTONELLO SMERALDA" Sassari Arzachena SERVIZIO
PANNELLA I.P.S.A.R "COSTA . I.T.C.G."G.FALCONE E ) DS IN
SSRHO7000E ANTONELLO TITOLARE SMERALDA" Sassari Arzachena SSIS01700E PALMAS STEFANO P.BORSELLINO" - PALAU Sassari Palau SERVIZIO
Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna Pag. 13




2%%%%;2?Qf;é;%;§¢297Qf;%%%a%@a%é;éeﬁ/d;/kfgg; égzmaz

7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE \ ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
SSIC820006 ALBA ANTONIO REGGENTE ESN%OMPRENSIVO ) Sassari Bono SSIS02400N NIEDDU ANDREA ANTONIO SEGNI OZIERI | Sassari Ozieri SD:RI\’;IIZIO
ISTITUTO
SSIC80600X CARTA SANDRA REGGENTE | D.A.AZUNI - BUDDUSQ' | Sassari Budduso' SSIC848002 CARTA PAOLO COMPRENSIVO N. 1 Sassari Ozieri DSIN
ANNA SERVIZIO
OZIERI
"INES GIAGHEDDU"- . . ISTITUTO . . DS IN
SSIC826005 PILLERI STEFANO TITOLARE CALANGIANUS Sassari Calangianus SSIC82900L MURGIA SIMONA MARIA COMPRENSIVO OLBIA Sassari Olbia SERVIZIO
ELEONORA DS IN
SSIC81100B CARTA PAOLO REGGENTE | D'ARBOREA- Sassari Castelsardo SSIC80800G PINNA ALESSANDRA BADESI Sassari Badesi
SERVIZIO
CASTELSARDO
DELEUCHI VIA CARDUCCI - LA . G.GARIBALDI - LA . DS IN
SSIC833008 ALESSANDRA TITOLARE MADDALENA Sassari La Maddalena SSIS02300T SATTA STEFANO MADDALENA Sassari La Maddalena SERVIZIO
G.GARIBALDI - LA . VIA CARDUCCI - LA . DS IN
SSI1S02300T SATTA STEFANO TITOLARE MADDALENA Sassari La Maddalena SSIC833008 DELEUCHI ALESSANDRA MADDALENA Sassari La Maddalena SERVIZIO
CARBONI MARIA . Loiri Porto San . . DS IN
SSIC825009 GIOVANNA TITOLARE | LOIRI Sassari Paclo SSEE027003 LA ROSA CATERINA 3 CIRCOLO - OLBIA Sassari Olbia SERVIZIO
DE CARLO IST COMPRENSIVO . . . . DS IN
SSIC83000R GIUSEPPE TITOLARE MONTI Sassari Monti SSEE027003 LA ROSA CATERINA 3 CIRCOLO - OLBIA Sassari Olbia SERVIZIO
PINO GIUSEPPINA . . . . DS IN
SSEE02500B ANNA RITA REGGENTE | | CIRCOLO - OLBIA Sassari Olbia SSMM027002 | GNAZZO VITO OLBIA - S.M. N.1 E. PAIS | Sassari Olbia SERVIZIO
. . PINO GIUSEPPINA ANNA AMM/VO PER IL . . DS IN
SSEE027003 LA ROSA CATERINA | TITOLARE | 3 CIRCOLO - OLBIA Sassari Olbia SSTD09000T RITA TURISMO D. PANEDDA Sassari Olbia SERVIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 14




7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE \ ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
DEMURO . . IST COMPRENSIVO . . DS IN
SSEE05200Q FRANCESCA TITOLARE IV CIRCOLO - OLBIA Sassari Olbia SSIC83000R DE CARLO GIUSEPPE MONTI Sassari Monti SERVIZIO
MURGIA SIMONA ISTITUTO . . CARBONI MARIA . Loiri Porto DS IN
SSIC82900L MARIA TITOLARE COMPRENSIVO OLBIA Sassari Olbia SSIC825009 GIOVANNA LOIRI Sassari San Paolo SERVIZIO
SSIS01100G CORDA GIAN LUCA | TITOLARE IS AMSICORA - OLBIA Sassari Olbia SSPS05000G ANTOLINI LUIGI LORENZO MOSSA - Sassari Olbia DSIN
OLBIA SERVIZIO
OLBIA-S.M.N.1E. . . SCUDERI SALVATRICE . . DS IN
SSMM027002 | GNAZZO VITO TITOLARE PAIS Sassari Olbia SSPC07000N ENRICA LC A. GRAMSCI - OLBIA | Sassari Olbia SERVIZIO
OLBIA - S.M. N.2 . . ISTITUTO . . DS IN
SSMMO02800T | SCANU FRANCESCO | TITOLARE ADIAZ Sassari Olbia SSIC82900L MURGIA SIMONA MARIA COMPRENSIVO OLBIA Sassari Olbia SERVIZIO
SCUDERI DS IN
SSPC07000N SALVATRICE TITOLARE LC A. GRAMSCI - OLBIA | Sassari Olbia SSIS01100G CORDA GIAN LUCA IS AMSICORA - OLBIA Sassari Olbia SERVIZIO
ENRICA
LORENZO MOSSA - . . SCUDERI SALVATRICE . . DS IN
SSPS05000G ANTOLINI LUIGI TITOLARE OLBIA Sassari Olbia SSPC07000N ENRICA LC A. GRAMSCI - OLBIA Sassari Olbia SERVIZIO
SSTD010001 STACCA STEFANO TITOLARE g{:&o DEFFENU - Sassari Olbia SSIS01100G CORDA GIAN LUCA IS AMSICORA - OLBIA Sassari Olbia SDESRI\'jIZIO
PINO GIUSEPPINA AMM/VO PER IL . . . . DS IN
SSTD09000T ANNA RITA TITOLARE TURISMO D. PANEDDA Sassari Olbia SSMM02800T | SCANU FRANCESCO OLBIA - S.M. N.2 A.DIAZ | Sassari Olbia SERVIZIO
SSIC83100L CORDA GIAN LUCA | REGGENTE | G.ELIA LUTZU- OSCHIRI | Sassari Oschiri SSIS01600P CARTA SANDRA ANNA IO;:I:EIS AGRARIO- Sassari Ozieri SDESRI\’;IIZIO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 15




7%

‘;@}Zﬂ;??l‘{/%ﬁ ;/g%ﬂ?wé
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO IL COMPONENTE ESTERNO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO
DIRIGENTE TITOLARE/ | ISTITUZIONE , ISTITUZIONE RUOLO/
COD. MECC. SCOLASTICO REGGENTE | SCOLASTICA PROV CITTA COD. MECC. COGNOME NOME SCOLASTICA PROV COMUNE FUNZIONE
ISTITUTO DS IN
SS1C848002 CARTA PAOLO TITOLARE | COMPRENSIVO N. 1 Sassari Ozieri SSIS02400N NIEDDU ANDREA ANTONIO SEGNI OZIERI | Sassari Ozieri SERVIZIO
OZIERI
CINUS MARIA ANNA COMPAGNONE - . I.T.C.G."G.FALCONE E . DS IN
SSIC805004 FILOMENA TITOLARE PALAU Sassari Palau SSIS01700E PALMAS STEFANO P.BORSELLINO" - PALAU Sassari Palau SERVIZIO
.T.C.G."G.FALCONE E . I.P.S.A.R "COSTA . DS IN
SSIS01700E PALMAS STEFANO | TITOLARE | P.BORSELLINO" - Sassari Palau SSRHO7000E PANNELLA ANTONELLO " Sassari Arzachena
SMERALDA SERVIZIO
PALAU
SABA GIOVANNA PERFUGAS - . . . DS IN
SSIC800001 MARIA TITOLARE SEBASTIANO SATTA Sassari Perfugas SSIC82800R PINNA MARIA OsILO Sassari Osilo SERVIZIO
POZZOMAGGIORE . ) . DS IN
SSI1C80200L LIVESU FRANCESCO | TITOLARE PINNA PARPAGLIA Sassari Pozzomaggiore NUIC872003 MASIA SERGIO MACOMER N. 1 (Caria) Nuoro Macomer SERVIZIO
SSIC854009 GNAZZO VITO REGGENTE | SAN TEODORO Sassari San Teodoro SSTD010001 STACCA STEFANO /égllio DEFFENU - Sassari Olbia SD:RICIIZIO
DELEUCHI . . ) Santa Teresa ANNA COMPAGNONE - : DS IN
SSIC80300C ALESSANDRA REGGENTE | I.C. "P.F.M.MAGNON Sassari Gallura SSIC805004 CINUS MARIA FILOMENA PALAU Sassari Palau SERVIZIO
I.C. PIAZZA DELLA . . . I.T.C.G. - DON GAVINO . Tempio DS IN
SSIC84000B ONEDDU TERESA TITOLARE LIBERTATEMPIO Sassari Tempio Pausania | SSIS022002 SPAMPANI FRANCESCA PES TEMPIO Sassari Pausania SERVIZIO
LICEO ARTISTICO - " N .
SSSL030007 SABA GIOVANNA REGGENTE | "FABRIZIO DE ANDRE'" | Sassari Tempio Pausania | SSPC04000T FRANCA MARIA IVANA G.M.DETTORI Sassari Templq DSIN
MARIA TEMPIO Pausania SERVIZIO
- TEMPIO
ELEONORA Villanova ISTITUTO DS IN
SSIC812007 LIVESU FRANCESCO | REGGENTE | D'ARBOREA- Sassari Monteleone SSIC84500E MASALA PAOLA COMPRENSIVO N. 3 Sassari Alghero SERVIZIO
VILLANOVA ALGHERO

Allegato al Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni di cui all’art. 6 comma 2 del D.M 119/2023 Comitati di Valutazione Scuole Sardegna

Pag. 16




		2024-05-21T09:11:47+0000
	FRANCESCO FELIZIANI


		2024-05-21T11:45:56+0200
	protocollo




